término de la Jornada Electoral, mismos que fueron abiertos en 1 grupos de trabajo y§ puntos de escrutinio y cómputo para el conteo de votos, levantándose 
el acta correspondiente. 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

NOMBRE (Con letra) (Con número) .. -
1 BALTAZAR RENDON LUCIA tres mil ciento veintiocho 3UB 
2 ESPINOSA BARRIENTOS PAULA EDITH dos mil novecientos veintitrés 2923 
3 HERNANDEZ CEJA MARTHA SILVIA mil seiscientos cuarenta 1640 
4 PEREZ MARIN MAGDALENA MONSERRAT dos mil setecientos cincuenta y nueve 2759 
5 PINTO ANGUIANO MARIA ISABEL mil quinientos noventa y ocho 1598 
6 ZAVALA LOPEZ SONIA mil novecientos cincuenta y siete 1957 
7 FLORES VARGAS JOSE ALFREDO tres mil ciento ochenta 3180 
8 MORA PADILLA SAUL mil seiscientos cincuenta y ocho 1658 
9 QUINTERO VALOIS LUIS FELIPE dos mil seiscientos doce 2612 

VOTOS VALIDOS veintiún mil cuatrocientos cincuenta y cinco 2.1455 

VOTOS NULOS* ocho mil ochocientos nueve 8809 

RECUADROS NO UTILIZADOS dos mil setecientos veintiuno 2721 

CONSEJO DISTRITAL 

PRESIDENTE/A EN FUNCIONES 

NOMBRE COMPLETO 

~n,co Pérc."l 
SECRETARIO/A 

NOMBRE COMPLETO FIRMA 

CONSEJEROS/AS ELECTORALES 

NOMBRE COMPLETO FIRMA 

UNA VEZ LLENADA Y FIRMADA EL ACTA, GUARDE EL EJEMPLAR EN EL EXPENDIENTE DE CÓMPUTO DISTRITAL